PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2021                                                                                        2535

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 30.09.2015 № 3271

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 17 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 7, пунктом 26 части 7 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования  «Город Димитровград» Ульяновской области, постановлением Администрации города от 28.12.2018 № 2905 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ на территории города Димитровграда Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 30.09.2015 № 3271  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Строку 1.10. раздела 1 муниципальной программы «Развитие культуры города Димитровграда Ульяновской области», являющейся приложением к постановлению (далее - муниципальная программа), изложить в следующей редакции:
«

	1.10.Объемы и источники финансирования муниципальной программы<*>
	Источники финансирования муниципальной программы: бюджет города, средства областного и федерального бюджетов.

Общий объем бюджетных ассигнований бюджета города на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составляет 1 724 379,54963 тыс.руб., в том числе:
Объем бюджетных ассигнований  из бюджета города – 1 357 003,68178 тыс. руб., в том числе:

2016 год – 106 110,39457 тыс.руб.;

2017 год – 108 131,67522 тыс.руб.;

2018 год – 54 586,37664 тыс.руб.;

2019 год – 111 394,00435 тыс.руб.;

2020 год – 103 009,89848 тыс.руб.;

2021 год – 214 039,05294 тыс.руб.;

2022 год – 221 454,012 тыс.руб.;

2023 год – 219 616,32129 тыс.руб.;

2024 год – 218 661,94629 тыс.руб.
Объем бюджетных ассигнований из областного бюджета Ульяновской области – 317 691,07385 тыс.руб., в том числе:

2016 год – 7 577,54778 тыс.руб.;

2017 год – 7 764,57831 тыс.руб.;

2018 год – 113 893,14745 тыс.руб;

2019 год – 63 494,93331 тыс.руб.;

2020 год – 81 407,56700 тыс.руб.;

2021 год – 40 693,70 тыс.руб.;

2022 год – 2 099,80 тыс.руб.;

2023 год – 759,80 тыс.руб.
Объем бюджетных ассигнований из федерального бюджета – 49 684,794 тыс.руб., в том числе:

2016 год – 952,894 тыс.руб.;

2017 год – 5 369,00 тыс.руб.;

2018 год – 4 399,90 тыс.руб.;

2019 год – 4 429,80 тыс.руб.;

2020 год – 9 646,00 тыс.руб.;

2021 год – 13 485,00 тыс.руб.;

2022 год – 8 363,20 тыс.руб.;

2023 год – 3 039,00 тыс.руб.

<*> средства федерального и областного бюджетов указываются в виде межбюджетных трансфертов, возможных к получению на реализацию мероприятий муниципальной программы.                                                                                                                                      ».

1.2.Строку 1.9. раздела 1 Подпрограммы «Развитие системы дополнительного образования сферы культуры в городе Димитровграде Ульяновской области» муниципальной программы изложить в следующей  редакции:

«
	1.9.Объем и источники финансирования  подпрограммы<*>
	Источники финансирования подпрограммы: бюджет города, средства областного и федерального бюджетов.

Общий объем бюджетных ассигнований бюджета города на финансовое обеспечение реализации подпрограммы составляет 665 779,81786 тыс.руб., в том числе:
Объем бюджетных ассигнований  из бюджета города – 511 789,68957 тыс. руб., в том числе:

2016 год – 45 687,44471 тыс. руб.;

2017 год – 44 544,02342 тыс. руб.;

2018 год – 16 460,17358 тыс. руб.;

2019 год – 34 239,17854 тыс.руб.;

2020 год – 30 261,11455 тыс.руб.;

2021 год – 82 157,29214 тыс.руб.;

2022 год – 87 114,53663 тыс.руб.;

2023 год – 85 662,9630 тыс.руб.;

2024 год – 85 662,9630 тыс.руб.

Объем бюджетных ассигнований из областного бюджета Ульяновской области – 148 467,26429 тыс. руб., в том числе:
2016 год – 2 280,26919 тыс.руб.;

2017 год – 3 760,37857 тыс.руб.;

2018 год – 56 005,58954 тыс.руб.;

2019 год – 34 208,71118 тыс.руб.;

2020 год – 35 331,51581 тыс.руб.;

2021 год – 15 534,00 тыс.руб.;

2022 год – 1 346,80 тыс.руб.
Объем бюджетных ассигнований из федерального бюджета – 5 522,864 тыс. руб., в том числе:

2016 год – 171,664 тыс.руб.;
2017 год – 0,00 тыс.руб.;

2018 год – 0,00 тыс.руб.;

2019 год – 0,00 тыс.руб.;

2020 год – 0,00 тыс.руб.;

2021 год – 0,00 тыс.руб.;

2022 год – 5 351,20 тыс.руб.

<*> средства федерального и областного бюджетов указываются в виде межбюджетных         трансфертов, возможных к получению на реализацию мероприятий муниципальной программы.

».

1.3.Приложение №1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        исполняющего обязанности Первого заместителя Главы города                           Григорьеву Т.Ю.
Исполняющий обязанности

Главы города

                                                    А.Е.Терёшина